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 AL DIRIGENTE SCOLASTICO
I.I.S. “ A. OLIVETTI”

71045 -ORTANOVA (FG)

Il/La sottoscritto/a………………………………………………………………………………………….... 
nato a ……………………………………………………………. il ………………………………………..

C.F. ………………………………………. – email……………………………………………………… tel.  ………………………………………………, docente in servizio a tempo ……………… presso l’I.I.S. “Adriano Olivetti” di Orta Nova,  

C H I E D E
di partecipare alla procedura di selezione per il PROGETTO ERASMUS+ :
“Working, Studying, Experimenting abroad to create a wide net – WSE”

a.s. 207/2018, in qualità di:
· docente in formazione

· docente accompagnatore
A tal fine allega la corrispondente scheda di valutazione dei titoli debitamente compilata. 
Dichiara, inoltre, di:

· aver letto attentamente i criteri di selezione e di accettarli integralmente;

· fornire la propria disponibilità formale a partire nei tempi e nei modi stabiliti dall’istituto, per le visite programmate e soggiornare presso le strutture individuate. 
Il/la sottoscritto/a autorizza la scuola a utilizzare i dati personali forniti per la partecipazione ai corsi secondo le modalità previste dalla legge 675/96.
Data………………………                                                           
                                                                                                                     Firma








……………………………………………..  
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SCHEDA DI AUTOVATULAZIONE DOCENTI IN FORMAZIONE
CANDIDATO/A _________________________________________________________________
	Descrizione
	Punteggio

MASSIMO PREVISTO
	Punteggio ATTRIBUITO DAL CANDIDATO
	Punteggio ATTRIBUITO DALLA COMMISSIONE

	Partecipazione alla fase progettuale
	10
	
	

	Frequenza a corsi specifici di formazione Erasmus
	10
	
	

	Certificazioni e Competenze linguistiche

Livello C2/C1

Livello B2

Livello B1

Livello A2

Livello A1
	10

8

6

4

2
	
	

	Partecipazione e presenza alle attività scolastiche e collegiali
	Max 10
	
	

	TOTALE
	
	


Orta Nova, _____________________________

Il/la Docente candidato/a

____________________________
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SCHEDA DI AUTOVATULAZIONE DOCENTI ACCOMPAGNATORI

CANDIDATO/A _________________________________________________________________
	Descrizione
	Punteggio

MASSIMO PREVISTO
	Punteggio ATTRIBUITO DAL CANDIDATO
	Punteggio ATTRIBUITO DALLA COMMISSIONE

	Partecipazione alla fase progettuale
	10
	
	

	Frequenza a corsi specifici di formazione Erasmus
	10
	
	

	Certificazioni e Competenze linguistiche

Livello C2/C1

Livello B2

Livello B1

Livello A2

Livello A1
	10

8

6

4

2
	
	

	Precedenti esperienze di tutoraggio e accompagnamento studenti, anche all’estero
	Max 10
	
	

	Competenza nella gestione e nel supporto ad alunni non vedenti
	Max 10
	
	

	Partecipazione e presenza alle attività scolastiche e collegiali
	Max 10
	
	

	TOTALE
	
	


Orta Nova, __________________________

Il/la Docente candidato/a

____________________________
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